
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 2 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Termo Aditivo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2023 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 035/2023 

TERMO ADITIVO N° 001/2023 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 035/2023, que entre si firmaram 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MULUNGU DO MORRO /BA e a senhora 
IMAIARA BARBOSA DE CARVALHO, inscrita no CP sob o n° 069.412.085-54, Objeto: 
Contratação de prestadora de serviços para servir como auxiliar de serviços gerais nas 
dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro. Fica o 
contrato de número 035/2023 aditivado por igual período, tendo sua validade de 
03/10/2023 a 03/12/2023. Valor: R$ 2.640,00 (Dois mil seiscentos e quarenta reais 
Origem: contrato N° 035/2023. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de 
avisos desta casa para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 02 de outubro de 
2023. Julio Souza Santos. presidente. 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5905255E2CB34FB385ADDF120D927933


		2023-10-02T13:36:24-0300




